Протокол итогов по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №6 от 23.04.2021 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
Согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских  изделий, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.
Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по медицинским изделиям предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «Import MT» г. Нур-Султан, ул. Брусиловского 24/1;
2. ИП «Цицвира В.С.» г. Караганда, ул. Воинов-Интернационалистов 31.
На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Описание
	Победитель
	Цена победителя

	Отсасыватель медицинский В-40
	Предназначен для отсасывания жидкостей, частиц тканей и газов из полостей организма и верхних дыхательных путей пациентов. Рекомендуется для использования при хирургических операциях с небольшим объемом аспирации. Технические характеристики: Максимальный вакуум: более 80 кПа; Производительность по воде 6 л/мин; Производительность по воздуху 18 л/мин; Емкости для секрета - две стеклянные банки по 2 л; Трубка отсоса - диаметр 8 мм, длина 2 м
	ИП Цицвира В.С.
	321 000

	Противопролежневый матрас
	Основные характеристики: Оснащение компрессор с крючками для подвешивания, Режим непрерывный надув; статический режим, Материал Поливинилхлорид, Режим работы компрессора Форма Да Регулировка давления Ячейки пневматических камер Непрерывный. Технические характеристики: размер 2300*1000*65 мм. Максимальная нагрузка 120 кг.
	ИП Цицвира В.С.
	25 500

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам